

**CAS MERCURIO - Riepilogo dei costi sostenuti - Mese di OTTOBRE 2018**

CAS MERCURIO - Riepilogo dei costi sostenuti - Mese di OTTOBRE 2018					
Personale					
Mansione	Cognome e Nome	Costo Orario	Ore Svolte	Costo totale Mensile	
Addetto All'accoglienza/notturno	Angileri Biagio	9,77	172	€	1.680,35
Amministrativo	Ben Hadj Sami	12,60	170	€	2.141,78
Avvocato	Cancemi Domenico	Esterno	Esterno	€	130,25
Direttrice	Cardella Laura	11,37	149	€	1.694,58
Assistente sociale	Alloro Luca	10,95	101	€	1.105,87
Addetto All'accoglienza/diurno	Di Rosolia Francesco	10,54	183	€	1.927,97
Avvocato	Di Verde Lino Antonino	Esterno	Esterno	€	130,00
Addetto All'accoglienza/notturno	Giammona Giovanni	10,80	48	€	518,26
Addetto All'accoglienza/notturno	Giambruno Giacomo	11,67	48	€	559,94
Addetto All'accoglienza/notturno	Tulipano Elio	6,02	120	€	721,95
Addetto All'accoglienza/notturno	La Marca Pietro	6,34	126	€	799,33
Addetto All'accoglienza/notturno	Graffeo Angelo Salvatore	9,86	168	€	1.657,02
Addetto All'accoglienza/diurno	Bongiorno Pietro Dario	10,47	100	€	1.047,38
Avvocato	Indorato Annalisa	Esterno	Esterno	€	130,25
Avvocato	Marino Alessandro	Esterno	Esterno	€	130,00
Psicologa	Pirrone Rosaria Valeria	Esterno	Esterno	€	684,00
Mediatore Interculturale	Accardo Calogero	Esterno	Esterno	€	500,00
Mediatore Interculturale	Toure Zakaria	13,26	173	€	2.293,38
Addetto All'accoglienza/diurno	Sidoti Letizia	9,79	140	€	1.371,27
Addetto All'accoglienza/diurno	Curatolo Maria	9,64	170	€	1.637,96
Addetto All'accoglienza/diurno	D'Urso Gaetano	12,29	68	€	835,77
Addetto All'accoglienza/diurno	Zappulla Rosalia	12,08	122	€	1.473,88
Addetto All'accoglienza/diurno	Lombino Salvatore	10,60	167	€	1.770,11
Addetto All'accoglienza/diurno	Angileri Dorotea Maria	13,36	100	€	1.335,56
Addetto All'accoglienza/notturno	Bonnici Andrea	15,55	80	€	1.244,27
Addetto All'accoglienza/diurno	Angileri Giuseppe	10,56	138	€	1.456,92
				€	<b>28.978,05</b>
Immobili					
		Costo Unitario	Quantità	Totale	
Locazione	Ft. 78/A Mater srl			€	9.000,00
<b>Totale</b>				€	<b>9.000,00</b>
Utenze e Materiali di Consumo					
		Costo Unitario	Quantità	Totale	
Energia Elettrica	Ft. 2964771746 Enel Energia SpA				824,18
Spese telefoniche	Ft. 1817906919 Wind Tre SpA				1.215,12
Carburante	Ft. 6792 Governale srl				872,28
Carburante	Ft. 6823 Governale srl				1.159,67
Carburante	Ft. 7105 Governale srl				1.313,00
Beni di Consumo	Ft. 146 Mondo Casa di Yangweiyang				23,85
Medicinali e Materiale Sanitario	Ft. 58/2018/A Farmacia Vita Margherita & C. snc				76,67
Medicinali e Materiale Sanitario	Ft. 63/2018/A Farmacia Vita Margherita & C. snc				234,45
Occhiali da vista	Ft. 408 Occhialeria di G. Borruso srl				288,46
Bagno Schiuma	Ft. 9/2018/D Mater srl	1,2740	77		98,10
Shampoo	Ft. 9/2018/D Mater srl	1,2740	77		98,10
Dentifricio	Ft. 9/2018/D Mater srl	1,4820	77		114,11
Spazzolino	Ft. 9/2018/D Mater srl	0,6500	77		50,05
Deodorante	Ft. 160 Le Mille di Montalbano Pietro	1,3852	65		90,04
Deodorante	Ft. 133 Le Mille di Montalbano Pietro	1,1393	10		11,39
Schiuma da barba	Ft. 6/2018/D Mater srl	2,0800	40		83,20
Schiuma da barba	Ft. 9/2018/D Mater srl	2,1320	32		68,22
Rotoli Carta igienica	Ft. 9/2018/D Mater srl	0,1599	154		24,62
Zaino/Borsone	Ft. 6/2018/D Mater srl	6,3830	2		12,77
<b>Totale</b>					<b>€ 6.658,29</b>
Erogazione dei pasti					
		Costo Unitario	Quantità	Totale	
Fornitura colazione	Ft. 272 Bitti srl	1,4400	2.470	€	3.556,80
Fornitura pranzo	Ft. 272 Bitti srl	2,4000	2.465	€	5.916,00
Fornitura cena	Ft. 272 Bitti srl	2,4000	2.465	€	5.916,00
<b>Totale</b>					<b>€ 15.388,80</b>

Pocket Money		Costo Unitario	Quantità	Totale
Pocket Money		2,5000	2.267	€ 5.667,50
<b>Totale</b>				<b>€ 5.667,50</b>
Servizi e Costi Diversi		Costo Unitario	Quantità	Totale
Noleggio	Ft. 81/A Mater srl			€ 800,00
Noleggio	Ft. 82/A Mater srl			€ 1.000,00
Canone Leasing	Ft. 7160517590 Mercedes Benz F.S. Italia SpA			€ 554,13
Consulenza Fiscale	Ft. da ricevere da Parisi Giuseppe			€ 173,50
Consulenza del lavoro	Ft. da ricevere CED Angileri Soc. Coop.			€ 480,00
Manutenzioni	Ft. 3243 Mondial Color srl			€ 16,39
Manutenzioni	Ft. 278 Palumbo Giacomo Emanuele			€ 72,14
Manutenzioni	Ft. 267 Palumbo Giacomo Emanuele			€ 270,50
Manutenzioni	Ft. 24 Traversa Baldo			€ 1.535,00
Manutenzioni	Ft. 339 COM.AL.SI srl			€ 100,00
Manutenzioni	Ft. 548 Mediterranea System srl			€ 163,94
Manutenzioni	Ft. 553 Mediterranea System srl			€ 117,21
<b>Totale</b>				<b>€ 5.282,81</b>
<b>Totale Generale</b>				<b>€ 70.975,44</b>